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Kino plenerowe to stały punkt w starachowickim kalendarzu imprez kulturalnych. Podczas tegorocznych wakacji zaplanowano pięć seansów wchodzących w skład
„Kina na leżakach”. Odbywają się one w Amfiteatrze Parku Miejskiego, a miłośnicy kinematografii mogą oglądać filmowe propozycje z pozycji właśnie leżaka. Na
gości bezpłatnych seansów czekają promocyjne leżaki miejskie. Do ich dyspozycji jest około 100 wygodnych leżaków z interesującymi i nietuzinkowymi hasłami
promocyjnymi.

W piątkowy wieczór (początek godz. 21) odbędzie się pokaz kolejnego filmu. Tym razem będzie to komedia kryminalna „Niebezpieczni dżentelmeni”.

Starachowickie seanse plenerowe cieszą się dużą popularnością. Na gości czeka również bezpłatny popcorn.
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Piątkowe kino

„Niebezpieczni dżentelmeni” to kolejna filmowa propozycja dla miłośników kina plenerowego w Starachowicach. W piątek odbędzie się już czwarty tego lata
parkowy seans w ramach akcji „Kino na leżakach”.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!
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Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice
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June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.
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